trzy tysiące złotych) zapisane w dziale 926 - 
kultura fizyczna, rozdziale 92605 - zadania w zakresie kultury fizycznej, § 3040 - nagrody 
o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń.

§ 2. Ustanawia się maksymalną wartość jednej Nagrody, o której mowa w § 1 w kwocie 
1 500,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski